
Legionowo, dn. 16.02.2017 r. 

Rf.271.2.2017 

Gmina Miejska Legionowo – Urząd Miasta Legionowo 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 41 

05-120 Legionowo 

NIP: 5360015621, REGON: 000524832 

 

do wszystkich uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W RAMACH 

PRZETARGU PISEMNEGO PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE OKREŚLONYM W ART. 

701  - 705  KODEKSU CYWILNEGO  

 

dotyczy: Usługa wykonania tablic pamiątkowych w ramach projektu Centrum 

Komunikacyjne w Legionowie (Zadanie 1), Usługa wykonania ścianki reklamowej w 

ramach projektu Centrum Komunikacyjne w Legionowie (Zadanie 2), (Rf.271.2.2017) 

 

Urząd Miasta Legionowo – Gmina Miejska Legionowo ul. marsz. J. Piłsudskiego 41 05-120 

Legionowo informuje, iż zgodnie z §6 ust. 28 Zarządzenia Nr 73/2014 Prezydenta Miasta 

Legionowo z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu 

zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 30.000 euro dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej tj. oferty złożonej przez:  

Zadanie 1: 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki, ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec z ceną ofertową brutto za przedmiot zamówienia 1574,40 (słownie: jeden 

tysiąc pięćset siedemdziesiąt cztery złote, 40/100) oraz ilością uzyskanych punktów 100/100 

pkt. 

Zadanie 2: 

Solvent Studio Dorota Synowiecka-Wysocka, ul. Szkolna 4/3, 05-870 Błonie z ceną 

ofertową brutto za przedmiot zamówienia 1476,00 (słownie: jeden tysiąc czterysta 

siedemdziesiąt sześć złotych, 00/100) oraz ilością uzyskanych punktów 100/100 pkt. 

 

 

 



 Uzasadnienie: 

Ilość ofert: 6 

Ilość ofert ważnych: 6 

Zgodnie z treścią rozdziału IV. Warunków przetargu z dnia 6.02.2017 r. Zamawiający 

dokonał oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i na podstawie uzyskanych 

wyników punktowych dokonał wyboru ofert o największej ilości zdobytych punktów spośród 

ofert ważnych. 

 

 

 

Dziękujemy za uczestnictwo w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Zastępca Prezydenta Miasta 

Marek Pawlak 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto zł (Zadanie 1) Punkty (Zadanie 1)

1 Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec 1 574,40 zł 100,00

2 BLUE AREA Łukasz Kudaś Skarszew 92A, 62-817 Żelazków 3 500,00 zł 44,98

3 Anton New Technology Sp. z o.o. ul. 18-go Stycznia 98B, 98-300 Wieluń 2 164,80 zł 72,73

4 Extend Vision Sp. z o.o. ul. Kamienna 43, 31-403 Kraków 2 214,00 zł 71,11

5 Solvent Studio Dorota Synowiecka-Wysocka ul. Szkolna 4/3, 05-870 Błonie 1 722,00 zł 91,43

6 MAGIT Sp. z o.o. ul. Sołtysowicka 27, 51-168 Wrocław 4 723,20 zł 33,33

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto zł (Zadanie 2) Punkty (Zadanie 2)

1 Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec 1 968,00 zł 75,00

2 BLUE AREA Łukasz Kudaś Skarszew 92A, 62-817 Żelazków 4 900,00 zł 30,12

3 Anton New Technology Sp. z o.o. ul. 18-go Stycznia 98B, 98-300 Wieluń 4 329,60 zł 34,09

4 Extend Vision Sp. z o.o. ul. Kamienna 43, 31-403 Kraków 3 567,00 zł 41,38

5 Solvent Studio Dorota Synowiecka-Wysocka ul. Szkolna 4/3, 05-870 Błonie 1 476,00 zł 100,00

6 MAGIT Sp. z o.o. ul. Sołtysowicka 27, 51-168 Wrocław 3 062,70 zł 48,19


